
入札結果調書 
 条件付一般競争入札 

＜工事名＞ 平成２３年度 改良第１７号 
低区配水管布設工事に伴う県道目加田･湖東線 

舗装本復旧工事 

入札日 平成 24年 1月 11日 時間 午前 10時 15分 入札場所 愛知郡水道事務所１階会議室 

施工場所 愛知郡愛荘町平居地先 他 

 指 名 業 者 第１回 第２回 第３回 随意契約 摘 要 

１ 山甚建設㈱ 8,000,000     

２ ㈲豊和建設 －    辞 退 

３ 太陽舗道㈱ 6,900,000     

４ ㈱エフォート 6,900,000     

５ たいよう工営㈱ 7,072,000     

６ 丸橋建設㈱ 6,950,000     

７ 太信建設㈱ 7,223,000     

８ 丸山建設㈱ 8,322,000     

９ ㈱雅コーポレーション －    辞 退 

１０ 森秀電設㈱ 7,000,000     

１１ 村井建設㈱ 8,600,000     

１２  ㈱淡海建設 6,850,000     

１３ ㈱あぷろす 6,980,000     

１４ ㈱橋本建設 6,900,000     

１５ ㈱向茂組 8,000,000     

１６ 八起建設工業㈱ 7,000,000     

１７ 奥儀建設㈱ 6,950,000     

１８ 岡山建設㈱ 6,850,000    落札(同額によ
る抽選結果) 

１９ 彦根道路㈱ 6,937,000     

２０       

工 
事 
概 
要 
等 

○工  期   契約締結日～平成 24年 3月 16日 
 
○落札業者    岡山建設株式会社 
 
○契約予定額    ７，１９２，５００円 

 

備 

考 
上記の落札金額の１００分の５に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、

その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。 

 


